
PROJEKT „POŠLI HRAČKU DÁL“ 

 

„POŠLI HRAČKU DÁL“ je společný školní projekt Základní školy Benecko, Základní školy Dolní 

Štěpanice  a Mateřské školky Benecko   

 

Termín realizace projektu:  23. 9. – 30. 9. 2013  

Náplň projektu:   sbírka hraček  

Proč: každý školní rok se snažíme aspoň trochu pomoci někomu, kdo to 

potřebuje.  Nyní jsou to děti, které prostě neměly takové štěstí jako 

my. Rozhodli jsme se pro ně uspořádat sbírku hraček. 

Co všechno sbíráme: veškeré hračky, plyšáky, autíčka, knížky, magnetky, samolepky, 

kostky, společenské hry, pastelky, fixy, omalovánky, míče, korálky, 

gumičky do vlasů, modelínu… 

No prostě všechno, s čím si lze hrát a co dokáže dětem vykouzlit 

úsměv na tváři  

 

Pro koho je sbírka určena: pro děti, které to nemají v životě úplně jednoduché. Hračky budou 

prostřednictvím Oblastní charity Jičín předány dětem z rodin, které se 

snaží svojí obtížnou situaci aktivně řešit v rámci sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi 

 

Primární cíl projektu: udělat radost dětem ze sociálně slabších rodin resp. získat pro ně 

hračky 

 

Sekundární cíl projektu: učit děti nezištně pomáhat a aktivně se zapojovat do komunitního 

života 

 

Partner projektu: Oblastní charita Jičín, Centrum SASanka 

 

Průběh akce bude postupně zveřejňován v sekci AKCE na www.zsbenecko.cz 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....... 

 

 

 

 

PROJEKT BYL UKONČEN. 

 

 

Podařilo se nám nasbírat obrovské 

množství krásných hraček ! 

 

 

 

http://www.zsbenecko.cz/


A takhle byla sbírka „POŠLI HRAČKU DÁL“ úspěšná: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


